
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 98/XVI/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 19 
grudnia 2019 r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 7.452,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 29.151.214,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19.883.628,88 zł, 

2) dochody majątkowe 9.267.586,09 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 7.452,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 25.918.320,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18.849.952,93 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.068.368,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej z działu 758 - Różne rozliczenia 
w kwocie 7.452,00 zł do działu 801 - Oświata i wychowanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: BYZSP-JLQER-VJPCS-YJABH-YNGJO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

0050.49.20 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  22 czerwca 2020 r. 

 

I. Zmniejsza   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                      7.452,00 zł 
z tego: 

1.  w dziale 801: 

- rozdział 80195 w wysokości  7.452,00 zł 

w związku ze zmniejszeniem dotacji na projekt "Co nas łączy w ramach projektu PO WER 

Ponadnarodowa mobilność uczniów" - rozliczenie końcowe. 

 

II. Zmniejszenia się rezerwy: 

-  rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki w kwocie 7.452,00 z przeznaczeniem na  

wydatki niekwalifikowane w projekcie  "Co nas łączy w ramach projektu PO WER 

Ponadnarodowa mobilność uczniów". 

 

 
 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BYZSP-JLQER-VJPCS-YJABH-YNGJO. Uchwalony



Zmiany w planie dochodów na rok 2020

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.49.20
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 278 586,57 -7 452,00 271 134,57

80195 Pozostała działalność 8 309,40 -7 452,00 857,40

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 834,93 -7 026,49 808,44

2052

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

474,47 -425,51 48,96

Razem: 29 158 666,97 -7 452,00 29 151 214,97

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: BYZSP-JLQER-VJPCS-YJABH-YNGJO. Uchwalony



Zmiany w planie wydatków na rok 2020

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.49.20
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 436 997,81 -7 452,00 429 545,81

75818 Rezerwy ogólne i celowe 436 997,81 -7 452,00 429 545,81

4810 Rezerwy 160 900,00 -7 452,00 153 448,00

801 Oświata i wychowanie 5 471 727,68 0,00 5 471 727,68

80195 Pozostała działalność 102 254,03 0,00 102 254,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 744,71 5 744,71

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 928,06 -5 416,69 1 511,37

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 504,25 -328,02 176,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 707,29 1 707,29

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 529,58 -1 609,80 1 919,78

4242 Zakup środków dydaktycznych i książek 129,04 -97,49 31,55

Razem: 25 925 772,93 -7 452,00 25 918 320,93

BeSTia Strona 1 z 1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: BYZSP-JLQER-VJPCS-YJABH-YNGJO. Uchwalony


	
	
	
	



